
 

ZAR ZĄ D ZEN IE N r 117 /202 1  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 17 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

 

 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik nr 14 do Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki Rzeszowskiej  

im. Ignacego Łukasiewicza wprowadzonego zarządzeniem nr 28/2020 Rektora PRz dnia  

29 kwietnia 2020 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza pozostają bez zmian.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników.    

 

 

 

 

Rektor PRz: dr hab. inż. Piotr Koszelnik, prof. PRz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni.  


